1774299 ......

Art.  3. - Le permis de recherche est renouvelé pour
une période de trois (03) ans, à compter du 15 juillet
2018.

Art.  4. - Le montant minimum de l’engagement des
dépenses durant la deuxième période de validité du
permis de recherche est fixé à un million deux cent
cinquante mille (1 250 000) USD.

Art. 5. - La société AMAFRIQUE SUARL est
assujettie, après notification de l’arrêté portant deuxième
renouvellement, au paiement d’un montant de deux
millions cinq cent mille (2 500 000) francs CFA,
représentant les droits fixes, et au paiement d’un
montant de sept millions sept cent cinquante et un mille
deux cent cinquante (7 751 250) francs CFA, repré-
sentant la redevance superficiaire de la première année,
au taux de 6 500 FCFA/Km2/année.

Pour les autres années, le paiement de la redevance
superficiaire intervient au plus tard le 31 mars de
l’année concernée.

Art. 6. - Le permis de recherche est retiré, con-

[...]

environnementale et social.

Art. 5. - La société Carrières & Sables est assujettie,
après notification de l’arrêté portant premier renouvel-
lement de l’autorisation d’ouverture et d’exploitation de
carrière privée permanente, au paiement d’un montant
de deux millions cinq cent mille (2 500 000) francs CFA,
représentant les droits fixes, et au paiement de trois
cent neuf mille deux cent quatre-vingt (309 280) francs
CFA, représentant la redevance superficiaire, au taux
de 50 000 FCFA/ha/année, à la délivrance et à chaque
renouvellement.

A chaque renouvellement, la société Carrières &
Sables versera à la caisse intermédiaire des recettes
du Service régional des Mines et de la Géologie de